:
Liberté » Bgalind « Feareenltd

REPUBLIOUE FRANGAISE

PRIFECTURE DE L'ISERE

DIRECTION DE LA COHESION SOCIALE ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE

BUREAL DF LENVIRDONNEMENT

ARRETE N°2007{9{3-
portant réglementation de la création et du balisage d'itinéraires de randonnée dans la
Réserve Naturelle des Hauts de Chartreuse

LE PREFET DE L'ISERE
Officier de la Légion d'Honneur
Chevalier de I'Ordre National du Mérite

VU l'article L.332-3 du code de 'environnement

VU le décret n"87-905 du 1% Octobre 1997 portant création de la Réserve Naturelle des Hauts de
Chartreuse et notamment ses articles 2 et 17 :

VU l'avis du comité consultatif de la Réserve Naturelle des Hauts de Chartreuse en date du 21
fevrier 2005 aux fins d'approuver le plan de circulation proposé ;

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture de |'Isére :

ARRETE

ARTICLE 17.

Afin de rendre compatible la pratigue de |a randonnée avec les objectifs de préservation des milieux
de la réserve naturelle des Hauts de Chartreuse, la création ou le balisage, par quelgue moyen que
ce soit, de toute nouvelle sente, sentier, chemin ou itinéraire ne figurant pas au plan de circulation
de la réserve naturelle des Hauts de Chartreuse annexé au présent arrété sont interdits.

ARTICLE 2.
Le Secrétaire General de la Prefecture de l'lsére et le Directeur du Parc Naturel Régional de
Chartreuse sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 'exécution du présent arrété.

pg . .07
g 5wl

GRENOBLE, le

0g' -

Gilles PRIETD

12, PLACE DE VERDUN - B.P, 1045 - 38021 GRENOBLE CEDEX 1 - i 08.21.80.30 38 {0 TAF 0,118 € TTC/mn} - 2 04 76 51 03 86 i
www isere. pref gouv.fr




Vid posr -u:l'ﬁﬁnaﬁﬁ_ a 'iﬁf:h -ii_:'r' ..
en date de ce ]eur_ S

o e T :
GRENOBLE G 0§ ._mﬂ_m

v Légende. type d'iirdreine 2,
"I{_. e G
(i e
=1 PR
r B e PR nUYVRAL
Rl Fa E FEmerei Najumle
= (L1 g
e L_ _] Cooemrm
! Aiseros din Chasht o
de Faune Sadaage

Plan de circulation randonnée —Réserve Naturelle des Hauts de Chartreuse
Validation comité consultatif 2005




WU pos 80w 21946 8 MON Arrtd -
enﬂa‘tﬁﬂ'ﬂh“&____ i
GRENOBLE, I
n_? o
e Secimlany e liaral

Résarve de Chasss el
de Faurse Sauvage

=GR O {

Plan de circulation randonnée —Réserve Naturelle des Hauts de Chartreuse Page 2 /2
Validation comité consultatif 2005




